
ÉMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR ŠKOLSTVÍ

Maximum services s.r.o.
Slaviborské náměstí 20/1
196 00 Praha 9
lČ: 05574064
DIČ: CZ05574064
(dále jen ,,dodavatel")

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l oddělení l tel.
MCP2/403358/2022/OŠ- Lišková/236 044 159
OŠMT/Lis

V Praze dne
17. 8. 2022

Objednávka č. O140/2022/0036/OS - Prázdninový piknik v Apolinářské zahradě

Objednáváme u Vás organizační zajištění akce s názvem Prázdninový piknik pro Klub
Dvojka pro děti a rodiče.

1. Objednavatel
Název:
Sídlo:
lČ:

městská část Praha 2
nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2
00063641

2. Datum a čas konání akce
31. srpna 2022 od 15:00 hod do 18:00 hod.
(v případě nepříznivého počasí se akce ruší)

3. Místo plnění objednávky
Apolinářská zahrada - úl. Apolinářská - Mateřská škola Viničná

4. Charakteristika objednávky
Dodavatel zajistí občerstveni pro 100 osob (viz cateringová nabídka - sendviče,
dezerty, nápoje).
Dodavatel též zajisti po dobu konáni pikniku výdej sendvičů, dezertů, dek a nápojů a
obsluhu na místě. Možnost zapůjčení piknikových dek je určena pro přítomné členy
Klubu Dvojka pro děti a rodiče.
Nápoje pro rodiče budou podávány do skla. Skleněné nádobí zajistí dodavatel. Po
ukončení akce dodavatel zajisti úklid (papírové krabičky, umělohmotné misky) a odvoz
odpadků, použitých dek a všeho svého použitého materiálu.

5. Další podmínky
O zrušeni akce je oprávněn rozhodnout výhradně objednavatel a to do 16:00 hodin dne
30. srpna. Již vyrobené jídlo bude dovezeno na ÚMČ Praha 2, kde je převezme

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiietí - cena
t"deníku EkonomXmč Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 162
e-mail: petra.hainzova@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

zaměstnanec odboru školství a na základě faktury vystavené dodavatelem do 10 dnů
od rozhodnuti objednatele o zrušeni akce.

6. Závazky objednavatele
Objednatel se zavazuje poskytnout pořadateli veškerou potřebnou součinnost při
uspořádání akce.

Celková cena včetně DPH je 56 155,-KČ.

Do 10 dnů od realizace akce vystaví dodavatel fakturu, jejíž splatnost je 21 dnů ode dne
jejího doručení do podatelny Úřadu MČ Praha 2, nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2.

Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
Úřad městské části Praha 2
Odbor školství
Nám. Míru 20/600
120 00 Praha 2

IČ:00063461
DlČ:CZ00063461

Uhrada bude provedena převodem na uvedený bankovní účet dodavatele.

.Peíra Hainzová, M.A.
vedoucí odboru školství

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena
týdeníku Ekonom
odbor školství ÚMČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 162
e-mail: petra.hainzova@praha2.cz, wvvvv.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i


